

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БАРОЧНАЯ УЛ. д.8 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2019 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч девятьсот девяносто четыре рубля 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,5		13 994,80
ЖЭС-3					1,5		13 994,80
1	1	Обшивка железом 00-00003232 Лист оцинкованный 0,55*1000*2000мм	01-005-02о	10 м2	0,6	6 521,73	3 913,04
				шт	3	824,58	2 473,74
2	2	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (подвал л/кл2) 00-00003663 Петля накладная ПН-130 П	05-008-01	10 шт.	0,2	5 759,80	1 151,96
				шт	2	48,33	96,66
3	3	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (подвал л/кл2) 00050737432 Ручка Р2-1	05-008-03	10 шт.	0,1	1 980,40	198,04
				шт	1	22,88	22,88
4	4	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (подвал л/кл2) 00-00003245 Доска 22*150*6000мм естественной влажности Сорт 1-3	05-014-01	10 шт.	0,3	12 747,43	3 824,23
				м3	0,022	13 975,45	307,46
5	5	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: нижних (подвал л/кл2) 00-00003245 Доска 22*150*6000мм естественной влажности Сорт 1-3	05-014-02	10 шт.	0,3	16 358,43	4 907,53
				м3	0,022	13 975,45	307,46
Прямые затраты по разделу:							7 033,85
Накладные расходы по разделу:							2 693,14
Сметная прибыль по разделу:							1 935,35
Итого по разделу, включая НДС:							13 994,80
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-


Сметная прибыль по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
13 994,80

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
Д.А. Лазунин